
Republika e Kosovds --Kosova Cumhuriyeti
Republika K,osova - frtepublic of Kosovo

Mamupa Bielecliy,esi - I(onrrnna e Nllamush$s
Opiitina U,f*fly __I4fpj_gp3!{y otl Mamusa

I}58 .. NJ OFI]IM MB] VEI\I}IMIN ]O A[ITORI'T'I]TI'I' KON] IIII\KTIjES I
Sipas'Nevtit 4.3.7 cthe''44.2 ti Rr'<zgullave dhe tldhdzuesit operativ te.c,,y"a,kurimit Pul,lik

'I'itulli i kontrat€rsl o'Furni:zim;l me mater:iale piJr pdrgntitjenL e festivalit t6 ll:Iv'ti clormates,, pa,isjelbujqdso,re dhe pajisje t€ nd€rtimtarisii"

l\lumri ii aktiviitetil te prokrurirnif:

Itlr.
1l----

Nr. i Frokuriimit: 626 ,, ', )J3 / t 2ll
.Nr.i b,r'endshdm 526 2

"2

016 1 J I

Pdr iesdn e lPare

Bmri dhr: adresa

i\'Iajcr Nn.l3, 10000, pRlSHTINfr:

RATTOVH}C

L3q!-$sL$rsla 'Qpr,r:tlqreyqEka,n;mi[rJ[:,j!'4]!tg,]iq:[qit[_e ,,rdr"r;--N. r',,f. " Iraxhijiatrf" sriu."Jirreiai naj,rra, 210110, t loEnq,g.ili::-" 
"]'":r"!i'.1.--*-.*--

Il3qi-$sL$la 'Qpt,r:tlqreyqr.konomik_,qjd,j!'4lltg,}Jqisle_itiq_e ,,rdr"r;--N. r',,f. " Iraxhiliatfi" sriu."Jirteuf 'tai;rra" ti'iiD;I/6t-s9s::rr:i--*"i'":L'!iaLrF -- -'*-
RATTOVH}C I

{4If]'"iT 1 
"qE4 

p.iz;.e;;it, ri0.at00;ip.isht!lt:::|ig1qr,r,it*i_---- -

Rezultati j aktivitetit to prokurimit:

Ko'muwt et Mamrtshiis'-Zyra e Prokurimit shp€irblen nLe l<ontnate per l,olt' I opexatorirL l:ll,:onomii; tei pilrgjeg.jsherr:r
me qrnirn me tei ulet- IYdiirmarrja'lregtare Gh'alike Blendi. o.P nga lpftlsHlrINA nei vlerd: tota.le trij ofi:rteis p*r1il'92q'0i.li' ndiirsia pdr pjesdn Lo l' 2 shpirbten rne konl.ratii operatolinL Ekorrorrik tiJ pdrgjegsh6m nre Qmim nre:
te ulet N'r"T" ttllJtaxhiiiaha'o Sh.p.k", nga RAllorr'ECI, n6 vllei:iitotale tir oferttis ]rre1 .j1i,ggj.g3 fl

Dsta,z 12,.07.2A22

Iimri dhe n:Llbie;rnri t ZlpP":, l7 a z n ry n al, =F a s h i
Ntinshl,:rimi LJ.* - .,,."-' " -T.-€-:l+Lr+i.'-

Ktishilldjuridike:Qclopali!cinteresttareciilamendonsc.ti"rI.ej1at

06ll dhe lligiiirn Nr. 05/1''092 ne adresiltt e Arrtoritetrit Konrfraktues, ;oirrnes platform6s el,rk,trouike.

MIilDrATtECrr rk pRrr\fT ltHfl.K;--raRllcri- MiE
sHtrMICii Tl0 AMORIr'r2:AT{DIl.iit1., 100010.
PRISiHT]INii

'Ketij fonnLulary i mbar;.hkangjiten eclhe letratstarrdarde te njoftinLeve : , |.4.5,8e.



f,Lepublika e Kosov6s -f Kosova Cumhuriy,efi
Republika Kosova - Republic of Kosovo

JMamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushiis

deruesin e
Mamushd m1iz 12,07 iZ0Z2

Komuna e M;amush€ s- Zvra

Pdr: Operatorin Ekonomi.k
lOOOO, PRISHTINE.

Nr i prokurimit 626-22-5357-t_z-l
Nr i brendsh€m 626-22-016-l-2_l

tlli:.*pu.rlzimi me materinle p€r pirgatitjen e
pajisj e ti nddrtilntarisi!"

z. SiHAI

valit td XIV td do

p6rbdn

e te kontnltes

845 - Let6r standarde pdr tbn

e Prokurimit

- Nd6rmarrja Tresraire Grafike Blendi

Titu
dhe I

*:,lt:*j:,:11:ltl$11t" me smimin e sakt€su{r ne tenderin ruaj dhe nH pajtira-r me afatet dhekushtet e dosjes sd tenderit.

Dhdnia e kontrates esht6 e perkohshmer dlhe nuk
skadinrit te intervalit, gjatd td citit ofertuesit e
vendirnit.

Bashkdngjitur rne kete letdr eshte vendirni per dhe

Me respekt,

Gazmend Gastri l

2 Kio letiir dshtd pdr ofertuesin ft cilit i 6shta dharii kontratu

ni

Faleminderit c1e rnLoret nj31e.3e p-rocecluren 
".l11ih9.lr- t€ prokurimit ;rubliki Frocedura eshtdudhehequr ne pajtrim m-e t,igiin per rrokuriqrn-rffrit ir. owr-aqz, i rr,rlryshuar dhe pnoresuarme ligiin Nr' 04lL-237, ligjin Nr. 05;/L-06s dhJ Hgiin Nr. 0s/n--092,s;rg citohet ne vazhdirn"LPP "" q

Tenderi juaj eishte vlerdsuar me kujdes sipas kusli,teve dhe kdrkesave te cllhena ne njoftimin perkontrate dhe ne dosjen e tenderit.

f:T:h:1#:':1"j:fl,11;l"l,fi.:e 
ju keni !,:?y* renderiin me smirnin m6 t6 rir6 per Lolr

I nderuar Z. SiHAlp RAMA

r' si ptlrgjigie ndaj kdrkesiis pdr tendertnnd tidhjq me aktilitetin e prokurilt;;bffi;"ffi.

suksesslhdm2

Gustav Majer Nr.l3,

mates, pajisje bujqdsore

rtje marreveslLlo ll<ontraktuale deri ni5
im mund td kdrkojnd shqyrtimin <z

I



Il.epublika e Koso,viis -. Koso va Cumh urily r,lrtii

Republikr Kosova - Republir: of Kosovo

Mamuqa Beled;iyesi - Kornu.na e lt4[amushr0irrr
Op5tinar MamuHa -. IVlunicipani{y Of" I\4amuria

Letdr stanrdarde piir llenderuesjin e pasuktiessh6mr

IVlamush€ milz 1217 .2022

Konruna e iVlamushds* Zy,ra e lrrolkurimrit Mamurshd

It'6r' Operatorin I'.kono.mik- MHDIA.TECH & pr{"INT slH.tp.K.,'x'ttEGltt'MtE sr{l.IMr(:tii T'E
AMO RITIZ,ATTORJiT, IOCIOO, P RII;HTXNiI

ititulli: o'tr"urnizimi me materiale p6r prdrgatitjern e lfestivnlit trd XIV t(i donr i,r tes, pajis,ie bujq6s're:
tlhe paliisje ti5 ndirtimtarisij,'"

626-22-53s1',..1-2-1

626-22-016-1-2-l

nuk c1e i srrktsesshenl, n€iase rlenclrlri
tenderdve r1d plotdsonin kiirkesal, <:

I nd,eruar Z. l'{exhmedin lrleziri 
:

Iralerninrlerit qr3 mo'rdt pjese ne procr:dut:dn e l.arl.shenuar fd p:rokurinrit ll,ubrilk. f,rocedru:rL eshte urJhrihequr: nti pajl.ir'
nre L'igjin per .P'rokurimin Putrlik .Nr. 04/L-042, i ndryrihuar dhe ploteiruar rnr:r ligjin )fu. 04lL-1\-\j, lilXin trtr.^O:;Zf.-
068 clhe ligjin lrtr. 05lL-092, siE citotLet ne vairhdiirn ,,1_l'1p".

I'enderi juaj iir;ht€ 'vlerdsuar me kujder; sipaLs kushtr:vo dhe kritereve te dherra ne lljrrftimin pdr KonLtrate clhe: ne
Dosirln e Tende;rit.

Me l<erclardhje ju njollojn:Le sre l.enderi i para,qitur nga ana.jui:4
iua.i nuk 6shtd trenderi me gminn mt! t6 ult6t n,ii mesin r:r

,Cherra rre njoltimin e kontrates dhe ne <losierr er tenrl,erit.

,fu inftrrmojim€ se kont.ratil i €shtd dh€ni! O.E "Ntl€r'nnnrrja Tregtarre Grafike Eilendi O,p.,
tCilusl;av Majer Nr'l3, 100CI0, PRISIITIT\Ii.", i cliJli k:l ofruax'gmimin mtr l.&i ul6t p,Er .LO'f I rmii
'vler6 prej llg2JL,00 q

l\l6se besoni sie Autoriteti Kontraktues, gjatd prcrcedrLrds sd prr:rkurimit pu.1l1k, ka r;lhlehrr I-lpp apxr
n:egullill. e zbaluershme, ju lieni. tti dlejte te perrashtronii ankese llrane Autorite.il. lKontrial...lues, ne bazei rtti
nenit 1C)8iA ter Lipjit Nr.04lL-042 pdr lF'rok,trjmirr Publik te li.epublikeri se l(o,sovds, i ndryshuar rlhLer
plotesuar me ligjirr Nr. 04/L-23il, tigjin Nr:. 05iL-068i <ilrc ligjin lrtrr. 05/L^rj9r2.
lllheniia 'e konlr'ates eshte e perkohshme dhe n,.rk pei'ben nje rnan'evelshje kontrralduale clerri n€ sqacliminL r.:

irLterrvalit, g;iatd td c,ilit ol"erh.tesit e: pasuhre:;s,hdrn mwnd ti) kit'kojnd shq.yrtimiyt et vend'i,mit"

lldhe nrise nuk k:mi qenr: n,i! gjerrdje t'i perdorim shdrtimrlt tuaja k;esar lh,ere, b,esc,jnr6 ser rjo td
rrazhdoui te shfacpri inLteresim per nismat tona tri ardhshrne:te prolcur:rmit.

lrle respell,
GazmcndGashi

Ilmri dhe Mbiermrin i zyrtarit t6 prokruimiti



Ilepublika e Kosov€s t Kosova Curnhuriyeti
Republikn Kosova -r Republirc of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushils
OpStina Mamu5a - M pallify Of Mamusa

845 - Let6r standarde

Mamushd m* I2.0i,.2022

626-22-5357..1_2_7

626-22-ArGt-2-l

Titulli: o,Furnizimi me materiale p6r pirgatitjen e
dhe pajisje td ndirtimtaris,6,'

I nderuar Z. $HKUMBtN I{AXH|JAHAIE IN TIAXHIJAHA

Gazmend Gashi

Enrri dhe Mbiennrin i zyrtariil.E prokurimit

Xhelal Hajda, 2_t010, naUOf,nC

tivalit td XIV ti domrrtesi, pdjirj" bujqdsore
, ii i l

"ii

per

Falenlinderit q€ mordt pjes€ ne procedur€n 
". 

ltlh:lrar te prokririmit publik. procedura eshteudhehequr n€ pajtirri me Ligiin per PnrkuriTl..n-+ti* r.ri 
"o+lr-o 

42, i'<iiryshuar dhe plotesu*r
:i?Jflt" i\t" 04/L-237, ligjrin Nt. o:;lr-od8 dh{ iGi"^Nr. 05/t--0e2;;iq citohet ne vazhdirn

fffff[.lJiii;ilT:jj[':'.|hffi.*jdesr sipas kusdteve dhe rrerkesave td <thena ne njortimin pi!r:

K'emi l<enaqesrirne ti 
i.u 

njoftojmd se ju keni dr:rezJar: tender.in me gmirnirr mi ti lir6 p6r Lo:t,2" si p€rgjigie ndaj kdrkesils fit t*.rd"" in na tidhi[ *u ukt uit tin e prokurimit te lartcekur.
Juve ju eshte dhene kontrata me gmimir
kushiet 

" 
oor3.r, .e tenrterit. 

r e saktdsuar nd terLderin tuaj dhe .ae pajtim rne afatet dlLe

Dhenia e kontratds eshte e perkohshme dhe nuk p61bdn njd mpr:reveshie .korqtraktuale deri ne"I:ffi::te intervalit, goti tt) citit ofertuesit e lgsut<^sesti,i*-iirra-,a''i;;i;1rd shqyrtimin tt

3 
4io letdv dsht6 piir" ofertuesin ft,cirit i i)shtd dhd,ti) kontrqtq



lRepublika e Kosov6s I Kosova, CumhuriXetii
Itepublika Kosnva - Repuhlic of Kosovo

Mamuga
OpStina

Belediyesi -..lKomuna. e Mamush6s
Mamu5a - Municipality Of Mamutir&

Letdr standard. p6. d&r*ui;; e pasuksr:ss.hdm

Komuna e Mamushds- Zyrne prokurirnit Mamush€

Pdr: operarrrrin Ekonornik- N.p.T. ,oBajra ,n, Lidhja e F,rrrrenit, 10.000, prishtine

Mamush€ mE:12.CI7.2022

Dosjen e'Ienderit.

626-22-53s7..r_2_r

62(t-22-016-1-2_r

I nderuar Z. ]VEFLAT RAIFI

*t:111,*:':::_T,::,,11:,: _t,t.:=1"::_" erartsh€mrar t€ lrokurimit lublik
#,:1fl TJ,"jl":p***^rubril.ur.uL_oci,--i'n^Jii;o#';il;*#1iil"068 dhe ligjin Nr. 0s/L-092, s4, citoheine v"ririt*;ilii,Tij

'Tenderi juaj estrte vler€suar nne kujdes sipasr kushteve dhp kritereve re dteila ne

fle. tcee-ar{.trje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana j uaj nukjuaj nuk 6shtd tenderi me gmim m6 td uldt n€ mesin e tendr
juaj nuk 6shtd tenderi me gmim m6 td uldt
onE 

', ne niortimirr ffiil;r:ffi'Jff,r::#:t 
"ff#sin 

e tenderdve c1e trrlotdsonin kerkesat e

vr uu4J4 l1.ttivazhdoni te shfaqnLi interesim pei nismat tona te ardilshme te prokudmit.

Me resprekt,

GazmenalGashi

Ju informojrnd se kontrata i 6shtd dh3n6 o:T ':I.p.T. " rraxhijahao, sJh.p.k., Xhelal rrajda,21010' RAHOVEC, ircili kr olruar gmimin me t€ 
lrrc;-pa; 

t,or z oe nr,,oa fiej 769s9.83 €.
Ndse besoni se Autoriteti- I(ontraktues, aill€ procedlrres se pnokurirrrit publilc, ka shkelur L,pp aporregullbt e zbatueshne,ju keni te drejte ti, p*uuht oni ankese iran€ A'toritet.i: Kontraktues, nd baze tdnenit 1108/4 td n'igjit Nr. 04lL-042 n"er nr3fyit:li 

1rblik ie ir.epuulikes se l<,sorres, i ndryshuar dhegtoleyar me ligjin Nr.'04L-2137, riglinNr. 05/L-06s arle riglin lrr. 05/L_092.Dhenia e kontrat€s eshte e pdrkohshme dhenuk nerb!1 ,llmarreveshje kontraj<tuale deri n6 skadimin eintervalif giatd td cillit oferluesit e pasul<sessham mund \iiJleriiira skqyrtinnin e v<zndimit.

1*".tri:o|}1;::flff::,.:.-fl:1gf li pq*,im sherbimet ruaja kesaj rnere, besnjme se do ti,

Nr i prokurimit

Nr i brenclsh€nn

Emri dhe Mbiemrin izyrtaritrt€ prokurimit

:]

Procedtrra eshte udhehequr nd pajtirn
iigiin lrr". (14/Lr237, tigjin Nr. 03/L_

Kontrate dhe rre

nuk c1e i suL.<sessheim, ngase tenderi


